10 cederemus, quod et fecimus: te.rras videlicet eremas 7 sitas super litus maris 
in locum qui dicitur Caucoliberi vel Balneolis, cum terminis et finibus eorum; 
et habent terminia de porto qui dicitur Petraficta usque ad pogium8 Mulio
nem, et inde usque 9 ad pogium 8 Cariorubio, et usque ad culmen 10 de Ro
menel, necnon usque 9 ad pogium Lupicaga, et usque ad pogium qui dicitur 

1s Spilio, et vadit per pogium qui dicitur Cabannas de Novas et per viam quae 
discurrit per Crucem, excepto alodo Sancti Quirici, et pervenit usque ad 
collum de Canellas, et vadit usque ad pogium Madalanco, et discurrit per 
Súverello 11 , et pervenit usque ad Malum Pertusum, et discurrit per ipsum 
rivum usque in mare. Haec omnia secundum petitionem 11 jamdicti ducis 

20 Goifredi, amici nostri, illi concedimus jure perpetuo perhabendum, atque 
anulo nostra decrevimus signari. 

Actum Lauduno civitate regia, anno Incarnationis Dominicae ncccc 
LXXXI., indictione 13 vm1., vn. H idus julii, regnante domino Lothario 15 

augusto serenissimo anno xxvn., filio vero ejus domno Ludovico, adole-
25 scenti egregio, regnante anno m 18• 

Signum17 domni Lotharii18 (Monograma) Francorum regis et augusti. 
Ego Arnulfus cancellarius ad vicem domni Ada-lberonis 19 archiepiscopi 

summique 20 cancellarii scripsi 21• 

1. D retlueix m e tou ,ú diftong, ae. - 2. Lotarius D. Lhotharius E. - 3. gracia D. - 4. clemenciam D. -
5. Ro11ilionensi D. - 6. ex F. - 7. ermas E. - 8. podium D. - 9. manea en D. - 10. calmen D. - 11. Suner
rello D. - 12. peticionem D. - 13. indicione D. - 14. aub die vn. D, manea m F. - 15. Lotario D, Lhotha
rio E. - 16. tertio F. - 17. tl'aci tfflant manea m F. - 18. Lbotarii D. - 19. Adalfonis E. - 20. aummeque D. -
:11. ,cripsi et firmavi DG. 
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XLII 

PRECEPTE [DEL REI LOTARI] CONCEDINT A [FREDOL] LA CEL• LA DE SANT 

LLORENÇ DEL MUNT, EN EL COMTAT DE BESALÚ 

D'aquest precepte perdut no hi ha més referència que la donada per la butlla concedida l'any 1002 5 

pel papa Silvestre II al bisbe Odó de Girona•>; entre les possessions que li confirma, hi ha la se
güent: 1cellam Sancti Laurentii quae est super castrum Bebeta, quemadmodum Fredolo 'P" praeupta 
regalia detineti>. 

La cel·la de Sant Llorenç del Munt ja constava entre les possessions de l'església de Girona en 
els preceptes del rei Carles el Ximple, de 899 i 922 (Girona vm i ix). Originàriament havia estat 10 

confirmada pel rei Carles el Calb a l'abat Ricimir, en 871, com a possessió del monestir de Sant 
Aniol d' Aguges (Sant Aniol d' Aguges 1), monestir desaparegut després.